PAGE

ЗАМЕСТИТЕЛЬ ГЛАВЫ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 29.06.2012 № 626-р/адм

О продлении закрытия движения трамваев на перекрестке улиц Тенишевой – Кирова – Шевченко – Крупской
В связи с проведением ремонтных работ, руководствуясь Уставом города Смоленска:

1. Продлить закрытие движения трамваев на перекрестке                              улиц Тенишевой – Кирова – Шевченко – Крупской до 05.07.2012.
2. Информационному отделу Администрации города Смоленска         (Ю.В. Вершовский) довести до сведения населения информацию о продлении закрытия движения трамваев.
3. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее распоряжение на сайте Администрации города Смоленска.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю             за собой.

                                                                                                                 А.С. Бочкарев